
 

ZARZĄDZENIE Nr  146/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia  5  marca 2018 r. 
 

w sprawie przygotowania Głównego Stanowiska Kierowania Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

Na podstawie § 4, § 9, § 11 ust. 1 pkt 6, ust. 2 pkt 2 i ust 4, § 15 i § 16 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 

bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978  późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Dla zapewnienia Prezydentowi Miasta Kalisza możliwości wykonywania zadań 

związanych z kierowaniem bezpieczeństwem narodowym na terenie Miasta Kalisza 

w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

narodowego, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych 

zdarzeń, a także w czasie wojny tworzy się w Urzędzie Miasta Kalisza Główne Stanowisko 

Kierowania Prezydenta Miasta Kalisza. 

2. Główne Stanowisko Kierowania, o którym mowa w ust. 1, przygotowuje się w stałej 

siedzibie oraz w zapasowym miejscu pracy. 

 

§ 2. 

 

Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem Głównego Stanowiska Kierowania Prezydenta 

Miasta Kalisza oraz sprawdzaniem gotowości do działania powierza się Naczelnikowi 

Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych.  

 

§ 3. 

 

Organizację ochrony i obrony Głównego Stanowiska Kierowania Prezydenta Miasta Kalisza 

powierza się Komendantowi Straży Miejskiej Kalisza, który w porozumieniu z Komendantem 

Miejskim Policji w Kaliszu opracuje „Plan ochrony Głównego Stanowiska Kierowania 

Prezydenta Miasta Kalisza”. 

 

§ 4. 

 

Naczelnika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego zobowiązuje się do zabezpieczenia 

pod względem logistycznym funkcjonowania Głównego Stanowiska Kierowania Prezydenta 

Miasta Kalisza, w tym w techniczne środki łączności, sprzęt i materiały biurowe. 

 

§ 5. 

 

1. Zasady organizacji i funkcjonowania Głównego Stanowiska Kierowania Prezydenta Miasta 

Kalisza określa odrębna instrukcja opracowana przez Naczelnika Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obronnych.  

2. Instrukcja, o której mowa w ust. 1, podlega zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

 



§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obronnych.  

 

§ 7. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 445/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 września 2014 r. 

w sprawie przygotowania Głównego Stanowiska Kierowania Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

§ 8. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 9. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


